UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE DOCENTES ORIENTADORES(AS) PARA A DISCIPLINA DIRB82 - TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) DA ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM ESTADO E DIREITO DOS POVOS E

COMUNIDADES TRADICIONAIS - EaD/UFBA – EDITAL Nº 06/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Superintendência de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, torna pública a relação dos candidatos que,

atendendo a todos os requisitos elencados no item 3 do Edital Nº 06/2018, obtiveram as suas inscrições homologadas:

LINHAS TEMÁTICAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

(ordem alfabética)

Linha Temática 01:

RELIGIOSIDADE DOS POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS

Claudenilson da Silva Dias

Denize Almeida Ribeiro

Taísa Domiciano Castanha

Vanessa Moreira dos Santos

Veridiana Silva Machado

Linha Temática 02: POVOS INDÍGENAS Claudia Mirella Pereira Ramos

Linha Temática 03:

POLÍTICAS PÚBLICAS: EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E RENDA

Daniela de Jesus Lima

Deysiene Cruz Silva

Emanuelle Freitas Góes

Emilena Sousa dos Santos

Leandro da Cruz Feitosa

Letícia Maria de Souza Pereira

Lívia Lima Nogueira dos Santos

Ricardo Pinto Aguiar

Linha Temática 04: CONFLITOS SOCIOAMBIENTAIS
Daniel Pereira Rocha

Eduardo Gabriel Alves Palma

Linha Temática 05: GÊNERO, RAÇA E ETNIA

Eneida Virginia de Oliveira Santos

Erivelton Santiago Souza

Isis Aparecida Conceição

Jamile dos Santos Carvalho

Josinelia Chaves Moreira

Maira Lima de Souza

Natalia Silveira de Carvalho

Rebeca Sobral Freire

Sheila Alice Gomes da Silva

Linha Temática 06: TERRITÓRIOS E COMUNIDADES QUILOMBOLAS

Angelita Rosa de Oliveira Santos

Bruna Pastro Zagatto

Cátia Cilene Farago

Isaac Ferreira Cavalcante

Mariana Balen Fernandes

Suzana Fabrizia Mota Côrtes

Linha Temática 07: COMUNIDADES TRADICIONAIS

Alaor Lopes Menezes Filho

Andrea Lima Duarte Coutinho

Daniela Trigueirinho Alarcon

Juliana Rosa de Almeida

Vanessa Cristina Meneses Fernandes

Salvador, 29 de maio de 2018.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância